

Valtuustoaloite Pallastunturin alueen siirtämisestä Muonion kunnasta Kittilän kuntaan

Valtioneuvosto on 18.6.2003 tehnyt päätöksen kuntajaon muuttamisesta Kittilän ja Muonion kuntien välillä. Päätöksellä Pallastunturin alue siirtyi Kittilän kunnasta Muonion kuntaan. Siirrettävällä alueella sijaitsee Hotelli Pallas.

Muonion kunnanvaltuuston esitys sisäasiainministeriölle kuntajaon muuttamisesta perustui Pertti Yliniemen Ebur Oy:n puolesta tekemään vastaavaan aloitteeseen Muonion kunnanvaltuustolle.

Valtioneuvoston päätöksessä perusteltiin kuntajaon muutosta mm. sillä, että esitetty muutos todennäköisesti parantaisi alueella toimivan matkailijayrittäjän toimintamahdollisuuksia sekä myös sillä, että Muonion kunta on osoittanut kiinnostusta alueen kehittämiseen ja alueen elinkeinojen toimintamahdollisuuksien parantamiseen ja on panostanut alueella toimivien elinkeinojen edellytysten kehittämiseen.

Valtioneuvosto ja myöhemmin KHO päätöksissään painottivat enemmän yhden yrittäjän etua ja ohittivat paikallisten (Raattamalaisten) lakiin perustuvat oikeudet poronhoitoon, metsästykseseen ja kalastukseen Pallaksella.

Pertti Yliniemi lähti kyllä hakemaan Hotelli Pallakselle laajennuslupaa, mutta kun lakimuutos rajoitti rakentamisoikeutta huomattavasti, tulikin tilanne, että hanke kuivui kokonaan. Lehdessä Yliniemi kirjoitti, ettei laajennus ole enää taloudellisesti kannattavaa, koska hän ei saanut haluamaansa laajennusta siinä mittakaavassa kuin suunnitteli.

Pallaksen aluetta ei ole kehitetty mitenkään sen jälkeen, kun se siirrettiin Muonion kuntaan.

Kokonainen puistoalue siirrettiin kokonaan Muonion kunnalle ilman minkäänlaista korvausta Kittilän kunnalle. Siirrossa meni Pallastunturin Matkailuhotelli yhdessä hisseineen sekä metsähallituksen tukikeskus Pallaksella. Kittilän kunta menetti kiinteistöveroja tehdyn siirron myötä.

ESITÄMME KUNTA  
Esitän, että Kittilän kunnanvaltuusto tekee esityksen sisäasiainministeriölle kuntajaon muuttamisesta Kittilän ja Muonion kuntien välillä siten, että vuonna 2002 siirtynyt alue palautetaan takaisin kokonaisuudessaan Kittilän kunnalle

15.12  
2022  
JOUKO NIKKINEN  
Päätösjohtaja  
Keskustan Kittilän Valtuustoryhmä  
Keskustan Kittilän Kunnallis-  
järjestö ry  
PEKKA RASAKA  
Pirjo Junttila  
PIRJO JUNTILA-VITIKKA

Sirkka Hangasmaa  
SIRKKA HANGASMAA

Jouko Nikkinen  
Jouko Nikkinen